4

	 THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 194 - CV/ĐTN

	Cần Thơ, ngày 21 tháng 8 năm 2019

	“V/v cử Cán bộ Đoàn tham gia Lớp tập huấn

Cán bộ Đoàn theo chức danh năm 2019”

Kính gửi: Ban Chấp hành các tổ chức cơ sở doàn trực thuộc
Căn cứ Kế hoạch số: 95-KH/TĐTN-TCKT, ngày 29/5/2019 của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ về việc tổ chức Lớp tập huấn Cán bộ Đoàn theo chức danh năm 2019,
Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ đề nghị Ban Chấp hành các tổ chức cơ sở đoàn (TCCSĐ) trực thuộc đăng ký và gửi danh sách Cán bộ Đoàn tham gia Lớp tập huấn Cán bộ Đoàn theo chức danh, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 05 ngày, từ ngày 09/9 đến 13/9/2019.
2. Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ việc làm Thanh niên thành phố Cần Thơ (số 41 đường Cách mạng tháng tám, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).
3. Đối tượng: Bí thư, Phó Bí thư các TCCSĐ trực thuộc.
4. Số lượng học viên: dự kiến 30 học viên, mỗi TCCSĐ cử 01 học viên, cụ thể như sau:

	STT
	Đơn vị
	Ghi chú

	01
	ĐCS. Sở Công Thương thành phố Cần Thơ

	02
	ĐCS. Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ

	03
	ĐCS. Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ

	04
	ĐCS. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn TP. Cần Thơ

	05
	ĐCS. Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ

	06
	ĐCS. Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ

	07
	ĐCS. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ

	08
	ĐCS. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Cần Thơ

	09
	ĐCS. Cục Hải quan thành phố Cần Thơ

	10
	ĐCS. Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Cần Thơ

	11
	ĐCS. Bệnh viện Đa khoa Trung ương Cần Thơ

	12
	ĐCS. Bệnh viện Đa khoa thành phố Cần Thơ

	13
	ĐCS. Bệnh viện Huyết học Truyền máu thành phố Cần Thơ

	14
	ĐCS. Bệnh viện Phụ sản thành phố Cần Thơ

	15
	ĐCS. Bệnh viện Tim mạch tành phố Cần Thơ

	16
	ĐCS. Bệnh viện Ung bướu thành phố Cần Thơ

	17
	ĐCS. Bệnh viện Nhi đồng thành phố Cần Thơ

	18
	CĐCS. Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

	19
	CĐCS. Sở Tài chính thành phố Cần Thơ

	20
	CĐCS. Quỹ Đầu tư phát triển thành phố Cần Thơ

	21
	CĐCS. Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ

	22
	CĐCS. Toà án nhân dân thành phố Cần Thơ

	23
	CĐCS. Viện Kiểm sát nhân dân thành phố Cần Thơ

	24
	CĐCS. Bảo Hiểm Xã hội thành phố Cần Thơ

	25
	CĐCS. Cục Thuế thành phố Cần Thơ

	26
	CĐCS. Kho bạc Nhà nước Cần Thơ

	27
	CĐCS. Cơ quan Liên đoàn Lao động thành phố Cần Thơ

	28
	CĐCS. Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ

	29
	CĐCS. Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Cần Thơ

	30
	CĐCS. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ

5. Kinh phí: Mỗi học viên đóng góp kinh phí cho Ban Tổ chức lớp tập huấn 800.000đồng/học viên (bao gồm: kinh phí đi thực tế). Cơ quan cử cán bộ tham gia lớp tập huấn thanh quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành.
Do số lượng đăng ký tham gia được giới hạn. Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các TCCSĐ cử đúng thành phần tham dự và lập danh sách đăng ký (theo mẫu) gửi về Đoàn Khối trước thứ sáu, ngày 30/8/2019. Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Đ/c Phan Anh Trang, Phó Bí thư Đoàn Khối, điện thoại: 0939.81.81.49.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lưu.
	BÍ THƯ

	Nguyễn Thanh Sử

	ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	DÂN CHÍNH ĐẢNG TP. CẦN THƠ

	BCH ĐOÀN............................................

	Cần Thơ, ngày ... tháng ... năm 2019

	***

DANH SÁCH

Học viên tham gia Lớp tập huấn Cán bộ Đoàn theo chức danh năm 2019
-----
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ
trong Đoàn
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	TM. BAN CHẤP HÀNH

	Nơi nhận:

- BTV Đoàn Khối;

- ...;
- Lưu.
	BÍ THƯ